
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    79    DEL     17/02/2015 

ADESIONE AL CONTRATTO DI FORNITURA TRA L'AZIENDA USL DELLA 
ROMAGNA  -  RIMINI  E  LE  ASSOCIAZIONI/AZIENDE  DI  FARMACIA 
DELLA PROVINCIA DI RIMINI PER LA PRENOTAZIONE TELEMATICA DI 
PRESTAZIONI SANITARIE - ANNO 2015 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   FARMACIE COMUNALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 89 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 79 del 17/02/2015 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

VISTO il contratto, depositato agli atti della presente determinazione, stipulato tra 
l'Azienda Unità Sanitaria Locale della Romagna, con sede in Ravenna – Via De Gasperi, 8 – 
P.I.  02483810392 e le Associazioni/Aziende di  Farmacia per prenotazione telematica di 
prestazioni  sanitarie  di  diagnostica e visite  specialistiche (escluso esami di  laboratorio e 
prestazioni prioritarie), mediante il collegamento da postazioni site all'interno delle farmacie 
aderenti;

 TENUTO  conto  che  le  Farmacie  comunali  n.1  di  via  del  Prete  e  n.2  di  San  
Benedetto sono già da tempo attrezzate all'erogazione del servizio di cui trattasi; 

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di  approvare  la  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo;

2)  di  dare atto dell'adesione al  contratto di  fornitura stipulato tra  l'Azienda Unità 
Sanitaria  Locale  della  Romagna e  le  Associazioni/Aziende  di  farmacia,  per  il  periodo 
01/01/2015  –  31/12/2015,  per  la  prenotazione  telematica  di  prestazioni  sanitarie  di 
diagnostica  e  visite  specialistiche  (escluso  esami  di  laboratorio  e  prestazioni  prioritarie)  
presso le farmacie comunali di Cattolica con sede legale in Cattolica, P.zza Roosevelt n. 5;

3) di stabilire che le entrate relative alle prenotazioni verranno regolarizzate al Cap. 
d'Entrata 520000 del Bilancio 2015 – Siope 3131;

4)  di  individuare  nella  persona  della  P.O.  dott.ssa   Maria  Angela  Benelli  la 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Pratica n. 89 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 79 del 17/02/2015 Pag. 2 di 3



Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI FARMACIE COMUNALI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  17/02/2015 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 89 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 79 del 17/02/2015 Pag. 3 di 3


